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W czasie Wielkiego Postu Droga Krzyżowa w każdy piątek rano o godzinie 9.00,1.
o 17.15 (dla dzieci), dla dorosłych po wieczornej Mszy Świętej i dla
„zabieganych” o godz. 21.00.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę o godzinie 18.00.2.

We wtorek 25 marca przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jest to3.
także Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.
Podczas Mszy Świętych o godz. 8.30 i 18.00 będzie możliwość przystąpienia do
dzieła duchowej adopcji dziecka poczętego.

W środę 26 marca o godzinie 19.00 zapraszamy na uwielbienie modlitwą i4.
śpiewem Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie.

W czwartek 27 marca od 18.30 do 19.30 oraz w sobotę 29 marca od 8.00 do5.
8.30 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu. W tym czasie będzie
okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.

Dzisiaj przed kościołem można otrzymać nasze Parafialne Caritasowskie torby,6.
po to aby wypełnić je produktami żywnościowymi, które przekażemy na święta
Wielkanocne rodzinom potrzebującym z naszej parafii, dzieciom
niepełnosprawnym oraz osobom chorym i starszym. Wypełnione torby prosimy
dostarczyć do zakrystii do 30 marca.

W piątek 28 marca i w sobotę 29 marca w ramach ogólnopolskiej zbiórki7.
żywności Caritas TAK POMAGAM, wolontariusze ze szkoły w Straszynie oraz
Borkowie będą zbierać żywność w sklepach. W Straszynie będą to sklepy:
Biedronka, Lidl, nowy Max & Xavier oraz w Borkowie w sklepie Dino i Stokrotka.
Wolontariusze będą w piątek od 15.00 do 18.00, a w sobotę od 9.00 do 18.00. Z
zebranej żywności parafialny Caritas przygotuje paczki dla potrzebujących osób
z naszej parafii na święta Wielkanocne. Zachęcamy do wsparcia akcji.



Rozpoczęła się rekrutacja do naszego niepublicznego przedszkola parafialnego.8.
Zapraszamy serdecznie wszystkie chętne dzieci w wieku od 3 do 6 lat do naszej
placówki. Nasze przedszkole poszukuje także nauczycieli wychowania
przedszkolnego oraz pedagoga specjalnego. Zapraszamy do współpracy osoby
pragnące uczestniczyć w procesie i edukacji dzieci w duchu wartości
chrześcijańskich. Szczegółowe informacje na stronie internetowej przedszkola i
pod nr telefonu: 507 700 418.

Szkoła katolicka w Pruszczu Gdańskim w nowej siedzibie przy ul.9.
Dobrowolskiego 11, informuje, że dysponuje jeszcze kilkoma wolnymi
miejscami w klasie pierwszej SP oraz w bezpłatnej „zerówce”. Szkoła zaprasza
do zapoznania się z ofertą i kontaktu przez sekretariat. Dane kontaktowe oraz
ofertę znajdą Państwo na stronie szkoły.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady10.
w godzinach od 13.00 do 16.00.

 


